Bu dönüş yolculuğu esnasında sıtma hastalığına yakalanarak ömrünün son

dönemlerini bu hastalıkla mücadele içinde geçiren Âlûsî 1270/1854 yılında

Bağdat’ta vefat etti ve Ma’rûf-i Kerhî Kabristanlığına defnedildi.57

Bizim araştırmamızın ana konusunu teşkil etmediğinden bizler Âlûsî'nin

hayatını, hakkında genel bir fikir sahibi olacak seviyede ana hatlarıyla aktardık.

Ancak araştırmamız esnasında Âlûsî'nin hayatı farklı amaçlar doğrultusunda değişik